
 

 
  

 

Projekt Luka Living ovládl večer udílení cen  

Unikátní projekt moderního nájemního bydlení Luka Living rental apartments & shopping 

center byl nominován na ocenění CIJ Awards Czech Republic 2017.  

 

Projekt Luka Living je revolučním projektem nájemního bydlení, který nabízí svým 

nájemcům více, než si oni sami dokážou představit. Tento projekt nabízí výhody, jako jsou 

například metro suchou nohou, ostraha, recepce, technickou správu, tříděný shoz 

odpadu, PENB A, obchodní centrum přímo v domě a další.  

 

Dne 30. 11. 2017 proběhlo 

slavnostní vyhlášení již 17. ročníku 

prestižní soutěže CIJ Awards 

Czech Republic, kdy se projekt 

Luka Living stal doslova zářivou 

hvězdou.  

 

Spoluautoři unikátní myšlenky 

moderního nájemního bydlení, 

Vítězslav Vala a Tomáš Kašpar si 

odnesli ze všech nominovaných 

nejvíce ocenění, která získali 

v kategoriích: Best Residential 

Development & Developer, Best 

Rising Star of the Year a Best 

Concept of the Year.  

 

„Všech ocenění si nesmírně vážíme. 

Jsou pro nás potvrzením naší 

dlouhodobé, kvalitní a tvrdé práce, 

ale také motivací do budoucna, 

abychom udrželi krok unikátnosti a 

jedinečnosti“ dodali Vala s Kašparem.    

 

Vítězstvím v jednotlivých kategorií 

ocenění CIJ Awards Czech Republic 

2017 postupuje projekt Luka Living do 

dalšího utkání jen těch nelepších 

projektů z dalších zemí Evropy „Best of 

the Best CIJ Awards Europe“. 


